



手作りのお惣菜・お弁当の一心屋　冷凍自販機もつ煮・ラーメン





















 027-269-0070





MENU






























 027-269-0070




MENU




























	
		
			
        
            
                                                

                    




















                

            

             
     





 
     





        

        







 





		

	







毎度ありがとうございます








	
		
			みなさまにご愛顧いただき女屋食品は27周年、一心屋は12周年を迎えました。これからもみなさまに喜んでいただける商品を作り続けて参ります。相変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。


		

	


	
		
		
			
		
	







お近くの方は店舗・自販機で







詳しくはこちら

	
		
		
			

		
	





	
		
		
			

		
	





	
		
		
			

		
	







お弁当








	
		
		
			

		
	








詳しくはこちら

	
		
			和風、洋風、中華風各種お弁当を取り揃えております。子ども会、イベント、会議などのお弁当のご予約を承ります。趣向、ご予算などご相談ください。


		

	










おせち・恵方巻












	
		
		
			

		
	

詳しくはこちら

	
		
			事前にお持ちいただいた重箱に詰めます。できたて詰めたて。定番の和風から豪華な中華まで個別注文も承ります。11月からご相談を受け付けます。


		

	





	
		
		
			

		
	

詳しくはこちら

	
		
			当店の恵方巻は太巻きです。ご家庭なら節分のお夕飯に、施設やこども園などのお客さまの多くは昼食のご利用が増えています。ご予約は年明けから。


		

	













ロングセラー「もつ煮」








	
		
		
			

		
	









	
		
			創業以来ご愛顧をいただいております群馬県産の豚肉100％「もつ煮」。ていねいに脂を落とし柔らかく仕上げています。臭みもなく、お子さまからご年配の方までどなたにも召し上がっていただけます。


		

	

詳しくはこちら












業務用のご相談・OEMのご相談はこちら





	
		
			
	
Share


	
LINE





		

	
































有限会社女屋食品


〒371-0203 群馬県前橋市粕川町月田1832-1



 027-285-6451










　














一心屋


〒371-0004 群馬県前橋市亀泉町1-11



 027-269-0070

























© 2024 有限会社女屋食品/一心屋 All Rights Reserved.






























				
			










	


MENU


	


お問い合わせ


	

お電話









	トップページ
	群馬のもつ煮　ネットショップ
	一心屋お弁当
	一心屋おそうざい・自販機
	一心屋おせち
	一心屋恵方巻
	女屋食品
	お問い合わせ







×















×





		






